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Hvorfor det er nødvendig for oss i Norge å innføre folkestyre i landet vårt 

 

Norge er et av de mest New World Order infiltrerte og styrte land i verden. 

 

Hva er grunnen til at Norge er så infiltrert? 

Det er flere grunner for dette. Norge har flere verdiressurser enn resten av 

Europa tilsammen, noe som gjør det svært attraktivt for utenlandske 

eierinteresser (les: Bilderbergtyver) å stjele disse med hjelp av våre politikere 

(les: medvirkende tyver).  Dette kan vi se av den overkjørende måten norske 

politikere behandler oss på, samt statens mange overgrep og mishandling av 

oss. 

 

Eksempler på mishandling er handlingene til Barnevernet, Politiet og 

lensmannskontorer, Domstolen, Stortingets og regjeringens beslutninger og 

handlinger MOT folket, det lyvende NVE og Statens Strålevern som tviholder 

på løgnen at smartmålere og smartteknologi IKKE er farlig, til tross for enormt 

bevis til det motsatte verden over - og at disse i samarbeid med norsk media 

holder skjult fra folket det faktum at tusenvis allerede lider og er syke fra 

strålingen. AS NVE og AS Statens Strålevern og norsk media arbeider for sine 

"sjefer" = landsforræderne i Storting og regjering og deres næringslivsvenner i 

frimureriet – som eier eller har store aksjeposter i alle disse "private" firmaene 

som egentlig skal være vår forvaltning og våre serviceytere.  

 

På toppen av dette tar strømselskapene blodpris for den strømmen som er 

produsert med VÅRT VANN og dermed stjålet fra oss for at de skal profitere 

framfor at vi får rimeligere strøm. Dette klarer selskapene og politikerne å 

gjennomføre fordi altfor mange av oss ikke vet at vi, som norske borgere, er 

eiere av ALLE Norges verdiressurser sammen, og derfor bør ha rett til å få 

produktene fra dette til kostpris. Folk bør spørre seg hvorfor det ikke er slik og 

hvem det er som IKKE vil at vi skal få det. Stikkord: norske politikere har stjålet 

ressursene våre og delt med sine Bilderbergvenner slik at de får profitten mens 

vi sørger for at profitten blir skyhøy fordi vi må betale blodpris for våre egne 

ressurser. Sånn skal det ikke være. Det kan vi sørge for bare ved å samarbeide 

om innføring av folkestyre. 

 

Politikerne og korporasjonene har klart å stjele alt ved opprettelsen av den 

privateide bedriften STATEN AS NORGE rett etter andre verdenskrig. Tyveriet 

fortsetter fordi de involverte holder tett om dette fordi tyveriet er så lukrativt 

for dem: politikere, næringslivstopper og andre fra inn- og utlandet.  

 

Disse holder tett om statens virkelige hensikter og mål: at landet Norge er gjort 

om til DERES privateide korporasjon STATEN AS NORGE, hvis formål er å stjele 

alt fra oss og gjøre oss rettsløse og totalt avhengige av DEM. 

 

I dag er politikere og den norske stat medskyldig i langsom avliving av det 

norske folk for profitt gjennom sitt eierskap eller deleierskap i strøm- og 

smartmåler og 5G installasjonsselskapene og legemiddelindustrien, bare for å 

nevne noen.  
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Dette gjør de fordi våre politikere og næringslivstopper eier store aksjeposter i 

legemiddelindustrien og gnir seg i hendene over profitten fra mengden 

hjernekreft- og hjertekreftsyke fra smartmålere og 5G stråling. Når disse 

deretter innlegges på sykehus får de på toppen av problemene de allerede 

har, får de resepter på farlige medikamenter samt strålebehandlinger de ikke 

trenger og heller ikke skal ha når de først har fått kreft. En kan lure på om alt 

sammen handle om å systematisk drepe oss slik Agenda21 faktisk beskriver. 

 

Vit at kjerne norske politiske familier, inkludert Gro Harlem Brundtland – som nå 

bor på hemmelig adresse med falsk identitet i sørlige Frankrike, eier opp mot 

60% av WHO – enda et privateid konsern.  

 

Folket må ta innover seg at våre såkalte "folkevalgte" IKKE er folkevalgte, de 

er SELVOPPNEVNTE – siden Stortingspolitikere er næringslivsplukkede 

representanter som arbeider til fordel for Bilderbergerne og ikke for folket 

hvilket er årsaken til at vi har i Norge blir plyndret og behandlet som om vi 

bare er et nødvendig onde de trenger for å fore dem med avgiftspenger slik 

at de kan leve i overdådig luksus mens folk dør på sykehus og på eldrehjem 

som følge av misbehandling istedenfor å kunne leve et langt og godt liv 

hjemme med perfekt helse om de bare hadde de næringsstoffer kroppen 

trenger for å reparere seg selv og holder seg frisk – men da tjener ikke WHO 

dronningen og hennes medsammensvorne sjørøvere, som i dag styrer Norge 

fra bak i kulissene sine milliarder på den norske melkekubefolkningen. 

 

Problemet for dagens politikere er at alt for mange borgere av landet Norge 

våkner opp og ser all urett og forbrytelser som gjøres mot oss og skriker ut mot 

det så høyt at de blir statserklært som mentalt syke og havner i psykiatrien for 

å si sannheten om de som kaster dem i psykiatrifengselet. Staten bruker 

psykiatrien for å fengsle dissidenter eller de som vet for mye om statlig 

kriminalitet ellers, ved bruk av tvangsinnleggelse og -medisinering. Det drepes 

også mennesker i psykiatrien, norske sykehus og institusjoner enten fordi 

pasienter er seksuelt misbrukt av frimureriet og må drepes for ikke å kunne 

overleve som vitne; var regnet som en "byrde" for frimureriet og måtte avlives; 

og/eller drepes etter bestilling for organsalg i -inn og utlandet for de rike blant 

eliten. De "etablerte" norske mediene får alle støtte fra STATEN, fordi deres 

eiere er med i kameratklubben frimureriet, og gode kamerater tar alltid vare 

på seg selv, slik at alle avsløringer og sannheter om alle de politiske 

forbrytelsene som begås mot oss blir forbigått i stillhet. Også i alle tilfellene 

hvor ærlige, gode patriotiske nordmenn "mister livet" i det offentlige systemet 

vi kjenner under betegnelsen Helse-Norge.  

 

Staten driver også med eiendomsekspropriasjon, samt medisinsk kidnapping 

hvor utsatte mennesker nektes å forlate sykehus eller institusjon fordi de er en 

stor inntektskilde både for legemiddelindustrien og de private sykehusenes 

eiere gjennom personnummersvindelen.  

 

Personnummersvindelen i seg selv er et så stort og omfattende tema, at vi 

anbefaler at du selv søker på internett med følgende søkeord : juridisk 

person/identitetsbedrag/legal name fraud/identity fraud/Maritime 
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Law/Black’s Law. Det er svært mange videoer om denne 

verdensomspennende svindelen på YouTube eller andre kanaler i tillegg til de 

som er lagt til under som Resources siden her på infowarriorsofnorway.com 

 

Hva er forskjellen mellom et land og en stat – og hva er Norge – en stat eller et 

land? 

Mange av oss aner ikke forskjellen på et land og en stat, hva begrepene går 

ut på og hvilke konsekvenser det får for oss at vi ikke vet forskjellen. La oss se 

nærmere på begrepene. 

 

Et land, for eksempel landet Norge, tilhører hele det norske folkefelleskap. I et 

land tilhører natur- og verdiressursene i landet til folket i fellesskap. I et land har 

alle borgere sine fulle rettigheter.  

 

En stat er et privateid selskap og verktøy som politikere i samarbeid med 

systemets eiere, Vatikanet, City of London og Washington DC som beriker seg 

på landenes verdiressursers inntekter. Stater er opprettet for å kunne stjele alt 

som tilhører folket, inkludert alle rettigheter og skattlegger folk opp over ørene 

uten at folk forstår at det økonomiske og parlamentariske systemet som 

brukes i dag kun er til fordel for eierne av systemet - og vi må betale 

regningen fordi vi tror at vi er nødt til å akseptere og leve som undertrykte 

slaver i en stat som ikke engang er vårt eget land, bare fordi vi ikke er villige til 

å kvitte oss med det politiske systemet – ved å slutte å stemme på dem og 

isteden innføre folkestyre.  

 

I dag er landet Norge stjålet av våre politikere – hvorav holdingselskapet 

heter STATEN AS NORGE. Alle stater er privateide korporasjoner som har det til 

felles at de alle er registrert i forskjellige land – utenfor eget land – også for 

italienere, briter og amerikanere, fordi Vatikanstaten, City of London og 

Washington DC er egne stater tilhørende Vatikanet, Crown of London = det 

britiske kongehus, og DC kontrollert av internasjonale banker og 

næringslivsfamilier som styrer politikken i USA ved hjelp av deres president-

puppets og nøkkelpolitikere i både Congress, Senate og Federal Reserve.  

 

Dette systemet er så stort og omfattende at det er veldig vanskelig å forstå 

hvem som eier hva, og hvem som kontrollerer mest innad i dette 

samarbeidsprosjektet som i dag styrer vår verden under fellesbanneret New 

World Order.  

 

Eksempler på filialer i den privateide norske stat: 

AS STORTINGET 

AS STATSMINISTERENS KONTOR 

AS BARNEVERNET 

AS POLITIET OG LENSMANNSKONTORENE 

AS DOMSTOLENE 

AS NVE 

AS STATENS STRÅLEVERN 

 

Og mange, mange andre.  
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Det gjøres spesielt oppmerksom på at både Stortinget og Statsministerens 

kontor er PRIVATEIDE SELSKAPER – SOM IKKE JOBBER FOR FOLKET. Erna Solberg 

jobber for eget aksjeselskap AS STATSMINISTERENS KONTOR. 

 

I tillegg til listen over må det legges til alle andre -vern, -tilsyn, -råd, 

departement, kommuner og byer i Norge som ALLE er privateide selskap. 

 

Alle filialene listet over hører innunder holdingselskapet STATEN AS NORGE. 

STATEN AS NORGE, også kjent som Kingdom of Norway, er registrert som 

konsern i New York. Her er beviset: 

 
 

Hvem eier STATEN AS NORGE? 

Eierne er fremtredende norske politiske familier, som har styrt Norge i flere 

århundrer fra kulissene, banker og kongehuset, samt igjen DERES bakmenn: 

eiere og deleiere til verdensomspennende korporasjoner som igjen 

folkeflertallet tror at JOBBER FOR OSS, men ikke gjør. Disse 

verdensomspennende korporasjoner, i liket med STATEN AS NORGE er 

privateide korporasjoner som jobber til fordel for egen makt og lomme. 

 

Eksempler på bakmennenes korporasjoner: 

NATO, FN, EU, NASA, WHO, World Bank, IMF, Røde Kors og mange, mange 

flere. Vit at våre politikere også er deleiere av disse organisasjoner. Legg 

merke til hvordan norske politikere er særdeles opptatt av å samle inn 

bistandspenger. Det er fordi de er eiere eller deleiere av disse organisasjoner. 

Pengeinnsamlinger går rett i egen lomme, til tross for at utad ser de ut til å gå 

til et godt formål, for eksempel Clinton Foundation.  

 

Andre betydelige organisasjoner tilhørende STATEN AS NORGE er det 

forræderske Europarådet og Norsk skole. Den siste står for hjernevask av våre 

barn og ungdommer i klima- og CO2 løgnen når vi vet at naturen trenger 

CO2 for å produsere oksygen for at VI kan puste.  

 

Klima- og CO2 løgnen er oppfinnelser som inngår i den større FN agendaen 

Agenda21/"bærekraftig utvikling/fremtid" hvis endelig mål er likvidering av 
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over 90% av verdens befolkning. Bakmennene og -kvinnene som støtter opp 

om globalt folkemord sørger for at deres profetier om klimaendringer og 

ekstremvær går i oppfyllelse, ved at de iverksetter værmanipulasjonsverktøy 

som blant annet HAARP utstyret i Tromsø samt Hadron’s Collider i Sveits, 

hvorav denne siste kan skape tsunamier og jordskjelv.  Dette gjøres for at våre 

kriminelle politikere kan kreve flere skatter og avgifter i forbindelse med 

klimaendinrg/oppvarming/CO2 løgnen samt bistandspenger etter tsunamier 

og jordskjelv de SELV har satt i stand. 

 

Grunnet Stortingspolitikeres, norsk medias og norsk skoles konstant 

propagandamaskineri om klima- og CO2 svindelen, går mange rundt og 

faktisk tror på at det er bra med lavt CO2 nivå i atmosfæren – noe som faktisk 

skader oss ytterligere – i tillegg til statens mishandling av folket i form av 

forgiftning av vår mat, drikkevann og atmosfære på andre måter, for 

eksempel chemtrails. 

 

Hvem så er bak overnevnte korporasjoner som FN, EU og NATO? 

Bak korporasjonene er triaden kongehus (Crown of London - eier jorden), 

Vatikanet (eiendom, skattelegging av verdensbefolkning i form av "kirkeskatt" 

eller tilsvarende for alle verdensreligioner for å kontrollere menneskeheten til 

fordel for dem, til profitt for DEM) og bankerne (Washington DC), som 

beskrevet over.  

 

Er politikere, kongehus og fremtredende kirkemedlemmer satanister? 

I altfor mange tilfeller er svaret dessverre ja. I gangene under Vatikanet er det 

nylig funnet likrester av barn. Vatikanet og kongehus praktiserer satanisme hvor 

det seksuelt misbrukes og deretter ofres barn i sataniske okkultritualer hvor 

barnas blod drikkes fordi disse menneskene tror at dette vil forlenge deres liv. 

Det samme praktiseres også i deler av frimureriet verden over. Er det dette vil 

vil? 

 

Det er mange øyenvitner og whistleblower på internett som forteller om alt som 

er skrevet over, inkludert om utspredt pedofili, human trafficking og drap av 

småbarn for sataniske ritualer. Ex CIA agent, Robert David Steele er en god 

troverdig kilde. Det er også pedofili i de høyere gradene i det norske frimureriet 

– hvor selvsagt politisjefer, advokater og dommere er involvert. 

 

Ifølge President Trump må politikere i Europa som støtter opp om New World 

Order sin agenda både ha seksuell omgang med små barn og drepe dem 

foran åpne kameraer slik at alle har noe på hverandre og dermed holde kjeft 

om hverandre som inngangsbillett til en "stor" stilling innen politikk. Noen gjør 

dette frivillig mens andre trekker seg. 

 

Hvordan kan alt dette skjer? 

Dessverre skjer dette fordi utallige mange nordmenn selv er medlemmer av 

losjer og er villige til å ofre sine landsmenns velvære til fordel for egen profitt – 

og har ikke noe imot for eksempel, at vi gradvis blir alvorlig syke og døende 

fra smartmålerstråling kombinert med 3G og høyere, eller har noe imot at 

våre barn kidnappes av AS Barnevernet hjulpet av AS Politiet hvor de ofte 
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ender opp i AS Domstolen før de blir sendt videre i klørne på sadister, 

pedofiler eller narkolangere som arbeider i barnevernsinstitusjoner, psykiatrien 

eller tilsvarende. Barna traumatiseres til de grader slik at de lett havner på 

kjøret i voksen alder – noe som er strategisk ønsket av STATEN AS NORGE som 

har alt å tjene på dette, ved at disse stakkars ofre igjen ender opp i statseide 

= privateide institusjoner som igjen profiterer fra deres opphold – hvis betalte 

sjefer gjerne er losjebrødre og søstre. 

 

Norge har flere frimurere og/eller Rotary medlemmer og tilsvarende per antall 

innbyggere per land enn alle andre land i verden – og derfor er 

maktovergrep mot det norske folk ekstrem. Losjemedlemmer er 

landsforrædere mot eget folk og land.  

 

Eierne til STATEN AS NORGE til enhver tid utplasserer sine løpegutter fra det 

norske frimureriet i kjernestillinger av strategisk betydning i samfunnet for å 

motarbeide, misbruke, desinformere, mind control og plyndre det norske folk. 

 

Brønnøysundregisteret er opprettet til dette formålet = stjele alt via alle de 

privateide konsern som hører oppunder STATEN AS NORGE. Når en vet at alt 

fra Storting og regjering, departementer og offentlige tjenester selskaper er 

registrert i Brønnøysund som egne selskaper, at de ER der, for at NOEN skal 

tjene penger på dem? For eksempel politikerne og næringslivsfolk innad i 

frimureriet? 

 

Er Grunnloven i bruk i Norge? 

Nei, Grunnloven er IKKE i bruk i Norge. Det har ikke vært i bruk siden 10. 

januar, 1940 da Norge ble kuppet av interesser med røtter tilbake til Stalin ved 

bruk av verktøyene Arbeiderpartiet kombinert med frimurerlosjene – som ble 

opprettet til dette formål. Men husk at Stalin var en Vatikanpuppet.  

 

Samtidig med at landsforrædere gjorde om landet vårt til en privateid stat 

tilhørende statskupperne og deres internasjonale samarbeidspartnere 

begynte politikerne å skrive et eget lovverk som GIR DEM RETT til å stjele alt fra 

oss ved bruk av fine ord som lover, regler og forskrifter, i dag kjent som Norges 

Lover som også har implementert EU lover og deres regler og regulativer.  

 

Norges Lover er IKKE det samme som den norske Grunnlov. Norges Lover er 

selvskrevne av politikere, frimureriet og næringslivet til fordel for seg. Med 

andre ord, gi dem rett til å stjele alt fra oss med DERES lov i hånden.  

 

Norges Lover og EU lovene er begge varianter av Maritim Rett som også 

kalles Commercial Law eller Admiralty Law, representert ved splittflagget. 

Maritim Rett har ingenting med oss å gjøre, det er lover og jurisdiksjon som 

angår handelsvarer – et sjørøverisk "sterkest flåte på havet tar alt" lovverk, 

med andre ord et lovverk forfattet til å tillate og støtte opp om kaperfart mot 

eget folk og land.  

 

Det er en grunn til at AS POLITIET og resten av STATEN AS NORGE alltid ber oss 

om å oppgi personnummer – spesielt AS POLITIET som går ekstremt langt med 
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å true oss med bøter om vi for eksempel nekter å vise førerkort når vi ikke har 

gjort noe galt, det har vi dokumentasjon på. De vil bare tjene penger, og 

derfor kommer med "Betaler du oss nå eller ses vi i retten?" trusler.  

 

KAN DET VÆRE AT ENKELTE I POLITIET FÅR PROSENT AV ALLE DISSE BØTENE 

FORDI DE ER FRIMURERE OG/ELLER AKSJEEIERE I AS POLITIET som får utbytte fra 

alle de bøtene de påtvinger uskyldige folk? 

 

Vi kjenner en som har opplevd dette, som ringte AS POLITIET etterpå og spurte 

om hvor det fantes på internet en liste over standardbøter som gjelder for å 

nekte å vise førerkort når man ikke har gjort noe galt. Det viste seg at 

spørsmålet skapte ubehag og uvilje fra 4-5 stykker som innringeren ble satt 

over til. Betyr dette at AS POLITIET ikke har fastprisliste på bøter fordi mange 

politifolk er eget selskap i politiet, og som skriver ut bøter for å berike seg selv, 

akkurat som forsikringsagenter? Kan politiansatte bestemmer størrelsen på 

bøter selv der og da – OG ER DET DERFOR POLITIET SPURTE OVERNEVNTE OFFER 

OM UTDANNING OG ARBEIDSSTILLING FOR Å FINNE UT HVOR MYE 

VEDKOMMENDE KUNNE FLÅS FOR?  

 

Og får også AS BARNEVERNETS ledere betalt per barn de omplasserer 

(=kidnapper) til et frimurerhjem hvor de som tar imot barn får mange hundre 

tusen i året for såkalt å ta seg av mishandlede barn? 

 

Når du oppgir et personnummer kan STATEN AS NORGE legger deg inn under 

sin sjørøverrett som fratar deg dine rettigheter. Dette er grunnen til at foreldre 

bør aldri skrive opp personnumre i skjemaer i forbindelse med 

barnehageoppstart eller skole. Gjør du dette gir du AS BARNEVERNET 

blankofullmakt til å komme og stjele barna fra barnehagen eller skolen – fordi 

du frivillig, uvitende om konsekvenser av bruk av et personnummer, samtykker 

til at dine rettigheter og råderett over dine barn blir fratatt deg. Vi oppfordrer 

dere til å være oppmerksomme på såkalte tilbud hvor navnet ditt kun står i 

blokkbokstaver. Blokkbokstaver betyr at du aksepterer STATEN AS NORGEs 

sjørøverlovverk Maritim Rett hvilket gir dem rett til å plyndre deg som de vil.  

 

Bruk av personnummer tillater DEM å skrive deg inn i DERES 

plyndringsjurisdiksjon, samtidig som det FRIGJØR DEM FOR ALT ANSVAR OG 

FRATAR DEG DINE RETTIGHETER, for da betraktes du som en død gjenstand = 

handelsvare på havet og IKKE et levende menneske med rettigheter. En død 

gjenstand/handelsvare har ingen rettigheter, kun levende mennesker har 

rettigheter, men da må du passe på at du ikke blir betraktet som en død 

gjenstand. Når navnet ditt er skrevet med bare storeblokkstaver er du, etter 

deres syn, en død gjenstand UTEN rettigheter. Skrives navnet ditt på normal 

måte er du et levende menneske med rettigheter.  

 

Legg merke til om offentlige brev har store eller småbokstaver i ditt navn. Står 

navnet ditt i brevet bare med blokkbokstaver, send brevet i retur med 

påskriften "Jeg er et levende menneske. Mitt navn skrives på denne måten: 

Ola Nordmann.  
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All korrespondanse til meg skal skrives på denne måten. Hvis ikke angår ikke 

brevet med dets innhold meg"  

 

Det er derfor dommere, advokater, politikere og andre aldri skriver med 

tydelig lesbart navn slik. Alle som signerer med kruseduller gjør det for å 

fraskrive seg alt ansvar i forbindelse med hva som helst, da en kruseduller ikke 

peker tilbake på et bestemt menneske. Krusedullesignatur er del av systemets 

ansvarsfraskrivelse for deres forbrytelser mot folket.  

 

Alle i Norges rettssystem holder tett om sannheten om at den norske Grunnlov 

ikke lenger er i bruk. Det er derfor folket ikke har rettigheter. Dette er 

landsforræderi på høyeste nivå. 

 

Jobber ikke Stortinget, Statsministeren og politikere for oss?  

Det er viktig at du forstår at landet Norge som er det norske folks land ikke er 

det samme som STATEN NORGE fordi STATEN AS NORGE er et aksjeselskap i 

privat eie til fordel for eierne – og ikke oss. Det er dette selskapet som sitter 

ved makten i Norge i dag og stjeler alt vi eier og har og tar fra oss 

rettighetene våre.  

 

Ved å opprette STATEN A/S NORGE i landet Norge, kuppet denne "smarte" 

mafiaen den politiske, monetære, juridiske og militære makt i landet og 

kuppet landets forvaltning som ikke lenger er landet Norges forvaltning, men 

DERES system for å kunne skattelegge oss og gir DEM SELV eierskap til alle 

Norges verdiressurser og videreselger disse til deres kriminelle venner i inn- og 

utlandet. 

 

Dagens partipolitiske styringsmodell, parlamentarisme, eller "demokrati" er det 

stikk motsatte av det vi tror det er. I virkeligheten er det en plyndringsmodell, 

hvor Stortingspolitikere og Statsministeren har hovedrollene, som lyver til folket 

om at de jobber FOR folket, mens de selger ut VÅRE verdiressurser og beriker 

seg selv.  

 

Dette går på bekostning av det norske folk i form av frihetsberøvelse og 

begrensninger i hva vi får lov å eie og kjøpe.  

 

Alle grunnene over beskriver hvorfor vi må innføre folkestyre i Norge for å 

kvitte oss med det politiske systemet som har frastjålet oss landet vårt, våre 

rettigheter og eierskap til alle våre verdiressursers inntekter og for å gi oss en 

sjanse til å overleve i fremtiden. Den sjansen har vi ikke med dagens politiske 

system som representerer Agenda21 med massemord av menneskeheten for 

profitt.  

Til deg som jobber for statsmakten, er det viktig å vite at du faktisk jobber 

med å frata deg selv, dine nære og kjære, familie, venner, bekjente, naboer 

og kollegaer deres rettigheter, rettssikkerhet, velferd, pensjoner og ytelser 

uten å være klar over det fordi statsmaktens ledere ikke forteller dette, fordi 

da ville du som jobber "til fordel for folket" aldri har gjort det.  
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Men nå som du vet at du jobber til fordel for DEM som ønsker å stjele, frata, 

undertrykke, utnytte og ødelegge livet ditt, er det kanskje på tide at du finner 

en mer trygg måte å gå inn i fremtiden på, fordi Å FORTSETTE Å JOBBE FOR 

STATSMAKTENS OKKUPANTER ER DET SAMME SOM Å FORRÅDE SITT EGET LAND 

OG FOLK. Er det virkelig det du vil? 

 


